
1 

 

  
2020 年 4 月 10 日 

各   位 

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 村田 裕紀 

 (東証第一部 コード番号：2198) 

 問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 田中 慶彦 

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う婚礼施行の対応について 

（対象店舗追加及び期間の延長） 

 
新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族、関係者の皆さまに謹ん

でお悔やみ申し上げますとともに、り患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆さまに深謝申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府・地方自治体の緊急事態宣言発令に伴

い、当社の運営する一部店舗において婚礼施行を実施しないことといたしましたので、お

知らせいたします。 

 

お客さまをはじめ、ステークホルダーの皆さまにはご不便、ご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．婚礼施行の停止（下線は追加及び変更箇所） 

   当社が運営する全国の婚礼施設における、緊急事態宣言対象エリアに該当する店舗

は、発令期間中の婚礼施行を実施いたしません。  

   対象エリア：東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、愛知県、大阪府、兵庫県、福岡

県 

 

２．対象店舗（下線は追加及び変更箇所） 

   ４店舗（福岡支店、岡崎支店、大阪支店、神戸支店） 

 

３．期間（下線は追加及び変更箇所） 

   2020 年４月８日（水）～2020 年５月 14 日（木） 

 

４．今後の変更可能性について 

   今後の状況や政府・地方自治体からの方針等を鑑みて、上記の対応を変更する可能

性があります。その場合には別途お知らせいたします。 

    

５．業績に与える影響について 

   当社グループの 2020 年 10 月期連結業績への影響は現在精査中であり、今後の業績

予想への影響の範囲が特定され、合理的な算出が可能になり次第、速やかに開示いた

します。 

 

 以上 


